;1\ -rf

_ __
_ ,, -.!_¿_¡:;¿::=_¡:-_;. --=-.:,r_-:z-:_::.ia.-¡_¡:§.i;.=-'z-;-5 :

OFÍCIO N" 102/2025
`\\

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE IGUATU - CE i Ski; 2°"
AO SENHOR: ANTONIO RICARTE SOBRINHO
SECRETARIO DE IFNRAESTRUTURA
IGUATU - CE

São Benedito~CE, 04 de Junho de 2025.

ASSUNTO: ANUENCIA A SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° ARP - 005/2024, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N”
90014/2024 -- PE.

Prezado Senhor,

Autorizamos a utilização da Ata de Registro de Preços N“ ARP - 005/2024,
tet`etente ao Pregão Eletrônico n° 90014/2024 -- PE - SEINF`RA, cujo objeto é
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (HM) PARA ATENDER AS DTEMANDAS
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS, do
Município de São Benedito ~Cc.

Segue anexo a documentação ret`erente ao processo

Atenciosamente,

_ReaIinnamos protestos de consideração e apreço.

ARHDSON DE _ Assinado deforma digital
MESQUWA ` pm-zàR|o5o|\1oE MESQUHA

ARàoAozo27933so3is
ARAGAOI02793380 Dados 2o2s.oó_o415z|7zoô
318 «O3'OÚ`

ARIDSON DE MESQUITA ARAGÃO
POR YÍ›%¡ÍU_+I (714/2025

SEC_RE"_I`Á_RIO DE 'INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS

tt- GOVERNO t\/IUNICPAL DE SAO BENEDITO - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS
Híoaicos «M _

zf1×~z_'|1z«tz›a¡z«»~âz_22o»c@z¬tz~<›~ sào aezwâtêro CE » CEP ó2a7o¬ooo » :1o|\|E<sa)@<94oó›|553 A
CNPJ O?.778. 'I 29.fOOO I ~7f¬l

if ,__, __ _

.. . _ ¬

á,

se-¿$`«
*Rfiz'

0%- "H̀E _`:¿.5.__
Í Q“Q'̀*~"`=¿

&'“`*z.

:t-=;

'I 1'

J_

I525
_c

\

1¡_z_:_-

u:Í-_
c¡g-
\=Í-

ÂÍI'-EI _¡ sé\~-

+ _-

:W_!

-.¬ F.-ag:

` É z-2»
és E*

e _: É¡ ._ ,_-

} _ _ ›.¬,<;w_z,,.,,,,,,.__,_,,,,._,',M_M__

._\ .z 1 É